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Smlouva č. 1522092716

o poskytnutí individuální neinvestiční dotace z rozpočtu města Brna‘"'ánsk^

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami:

1. Statutární město Brno

JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou
Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno
44992785

Česká spořitelna a.s.
č. 111 211 222/0800

zastoupené:
sídlo:
IČO:
DIČ:
kontaktní osoba:

tel.:
e-mail:
bankovní spojení:
dotační výdajový účet:
(dále také „poskytovatel14)

a

2. SNIP & CO, reklamní společnost, spol. s r.o.

Jiřím Morávkem, jednatelem
Špitálka 113/41, Trnitá. 602 00 Brno
46966234
CZ46966234
C 6815 u Krajského soudu v Brně

KB Brno
31106641/0100

zastoupená:
sídlo:
IČO:
DIČ:
Zapsaná:
kontaktní osoba:
tel.:
e-mail:
bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále jen ..příjemce*4)

Článek I.
Účel dotace

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí individuální účelové neinvestiční finanční podpory
z rozpočtu poskytovatele ve formě dotace (dále jen „dotace44) na realizaci projektu:
„Dronová show44 (dále jen ..projekt*4), na základě žádosti evidované pod č.j. MMB/
0253566/2022.

2. Příjemce dotaci přijímá a zavazuje se, že bude projekt realizovat na svou vlastní
zodpovědnost, v souladu s právními předpisy a podmínkami této smlouvy.



3. Poskytnutí dotace je v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb„ o obcích (obecní zřízeml 
ve zněm pozdějších předpisů a zákonem č. 250/2000 Sb„ o rozpočtových pravidlech

f í s ;”)'-*" pWpi!í m’uké •— - ******
4. Dotace je ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb„ o finanční kontrole ve veřejné správě 

„ . eniL některých zákonu (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů
veřejnou finanční podporou a vztahují se na ni všechna ustanovení tohoto zákona.P ’

5' ídkůVtátnlhn16'110 Tdp”°U Pokutou z rozpočtu jiných územních samosprávných

“ E™pskí “■—»-

a o

6. Prokáže-lil no « i S£ P c p0skytautl dotace’ ze tat0 naPlňuJe ™aky veřejné podpory dle čl 107 až 
109 Smlouvy o fungován, Evropské unie (dříve čl. 87 až 89 Smlouvy o založení Evropského
poskytovatelé Se příjemce Poskytnutou dotaci neprodleně vrátit zpět P

7. V případě, že příjemce bude poskytovat výhody třetím subjektům 

naplňovat znaky veřejné podpory, je příjemce povinen postupovat 
předpisy v oblasti veřejné podpory.

na účet

a tyto výhody budou 

v souladu s příslušnými

Článek II. 
Výše dotace

V Čl.

Článek III.
Způsob poskytnutí dotace

' “ ŮI“ *■— 

2. Dotace je poskytovaná formou zálohy s povinností následného vypořádání
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Článek IV.
Podmínky použití dotace, práva a povinnosti příj

170 9nn h wTUJf 'Z?Vat neJraéně 2 Hronové světelné show, každou 
170--00 dronu (dle aktuálních povětrnostních podmínek).

2. Příjemce je oprávněn čerpat dotaci k realizaci projektu pro příslušný kalendářní rok 

nejpozdeji do 31 12. příslušného kalendářního roku. Prostředky dotace pro příslušný 
kalendami rok nelze převádět do roku následujícího. Čerpáním dotace se rozumí úhrada 

uznatelných výdajů vzniklých při realizaci projektu převodem finančních prostředků

nsohv tT Pfevodem ve prospěch jiné oprávněné právnické či fyzické
osoby. Uznatelnými vydají se rozumí výdaje projektu, které jsou jako uznatelné označeny 
v teto smlouvě a ktere jsou hrazeny z dotace, příp. i z jiných zdrojů. Y

3' voskvtoevÍle°P7aVněn Projektu jen s předchozím písemným souhlasem

nředm t “ 38 86 P°V3ŽUje UZ3Vření d°datku k tét0 smlouvé, jehož
a) ^neuznate 1 né výdaje "" B“ pÍ8emnéh° Souhlasu Poskytovatele je možné měnit:

b) u uznatelných výdajů - výši jednotlivých položek, počet či množství v jednotlivých 

položkách, jen pokud jejich výše, počet či množství bude navýšeno nebo sníženo
rýůlajC^projektu™3 116 ° 3° % V P°r0Vnání se souhrnem předpokládaných uznatelných

4. Příjemce je povinen použít dotaci maximálně hospodárným způsobem 
uvedenému v ěl. I. této smlouvy.

emce

1. Příjemce se
s využitím

a výhradně k účelu

3 projektu-6 P°Skyt0Vána na uznatelné výdaje projektu a lze ji použít na následující výdaje

a) Produkční náklady k realizaci dřeňových show (technologické zajištění dronů 

umelecka pnprava show a programování, transporty, další odborné a technologické 

prače, specializované odborné týmy pilotů a související produkční náklady)
) ouvisejici technické náklady - zábrany pro vymezení vzletové plochy, ostraha 

prostor, zřízeni elektropřípojek, mobilní WC a další
c) Propagace dronových show - výroby, kreativita, pronájmy, distribuce, PR prezentace 

(vyroby reklamních prostředků, pronájmy reklamních a inzertních ploch on-line
prezentace vč. sociálních sítí, externí grafické a DTP práce, kreativní práce a další 
propagace)

6' do3n22022daje Pr°jektU Pr° PfíSlUŠný k3lendářní rok musí vzniknout v době od 01.06

7. Výdaj na uhradu zálohové faktury, která nejpozději do dne uvedeného vodst. 2 tohoto 

článku nebyla yyuctoyana, není uznatelným výdajem. V případě, že konečná cena po 

vyúčtovaní zálohy bude mzsi než zaplacená záloha (přeplatek na zálohách), bude výdaj 
povazován za uznatelný maximálně do výše konečné ceny uvedené ve vyúčtovací faktuře.

8. Pokud příjemce:
a) je plátcem DPH a má v konkrétním případě nárok na uplatnění odpočtu DPH na vstupu 

podle zakona c. 235/2004 Sb„ o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
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uvede všechny uznatelné výdaje bez daně z přidané hodnoty (DPH není pro příj 
uznatelným výdajem),

b) je plátcem DPH a nemůže uplatnit v konkrétním případě nárok na odpočet DPH na 

vstupu, může dotaci využít i na finanční pokrytí DPH (DPH je pro příjemce uznatelným 
výdajem),

c) není plátcem DPH, může rovněž dotaci využít i

emce

finanční pokrytí DPH vztahující 
se ke konkrétním uznatelným výdajům hrazeným z dotace (DPH je pro příjemce 
uznatelným výdajem),

d) není plátcem DPH a do 12 měsíců od data pro předložení závěrečné zprávy a finančního 

vypořádání dotace se stane plátcem DPH, má povinnost nahlásit tuto skutečnost 
bezodkladně poskytovateli a předložit novou závěrečnou zprávu a finanční vypořádání 
dotace do 30 dnů od data účinnosti rozhodnutí o registraci plátce DPH, v té části dotace, 
kde má nárok na uplatnění odpočtu DPH na vstupu podle zákona č. 235/2004 Sb 

o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, uvede všechny uznatelné 
výdaje bez daně z přidané hodnoty (DPH není pro příjemce uznatelným výdajem).

i na

9. Je-li příjemce veřejným zadavatelem nebo splní-li příjemce definici zadavatele podle 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, je 

dále povinen postupovat při výběru dodavatele podle tohoto zákona.

10. Příjemce je povinen vést účetnictví v souladu s obecně platnými předpisy, zejm. zákonem 

č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o účetnictví), 
a zajistit řádné a oddělené sledování čerpání dotace. Příjemce, který nevede účetnictví podle 

t0h.°f° fákona’ Je Povinen vést daňovou evidenci podle zákona č. 586/1992 Sb.. o daních 

z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, rozšířenou tak, aby příslušné doklady vztahující se 
k dotaci splňovaly náležitosti účetního dokladu ve smyslu § 11 zákona o účetnictví, 
s výjimkou § 11 odst. 1 písm. f), a aby předmětné doklady byly správné, úplné, průkazné, 
srozumitelné, vedené v písemné formě chronologicky a způsobem zaručujícím jejich 
trvanlivost a aby uskutečněné příjmy a výdaje byly vedeny analyticky ve vztahu k dotaci 
(na dokladech musí být jednoznačně uvedeno, že se vážou k dotaci). Příjemce odpovídá za 
řádné vedení a viditelné označení originálních účetních dokladů prokazujících použití 
dotace uvedením „SMB 202x, č.dot. smi...., v částce Příjemce uvede toto označení 
zejména na originálech výpisů z bankovního účtu. výdajových pokladních dokladech a dále 

pak na oiiginálech faktur, zjednodušených daňových dokladech, smlouvách (pokud na 
jejich základě probíhá fakturace či platba), originálech evidence docházky a mzdových 
listech.

11. Příjemce je povinen zajistit, aby osoby povinné spolupůsobit při kontrole (zejména 

dodavatelé zboží a služeb, příp. stavebních prací pro příjemce) umožnily kontrolnímu 

oigánu prověřit jejich účetnictví a účetní doklady v rozsahu nezbytném ke splnění účelu 
kontroly.

12. Příjemce je povinen předložit poskytovateli nejpozději do 31. 01. následujícího 
kalendářního roku finanční vypořádání dotace pro příslušný kalendářní rok jako součást 
závěrečné zprávy. V tomto termínu musí být závěrečná zpráva a finanční vypořádání dotace 
doručeny poskytovateli, nepostačuje předání k poštovnímu doručení. Připadne-li poslední 
den lhůty na sobotu, neděli nebo svátek, je posledním dnem lhůty nejblíže následující 
piacovní den. Nejpozději k termínu pro předložení závěrečné zprávy a finančního 
vypořádání dotace je příjemce rovněž povinen vrátit převodem na účet poskytovatele, který 
bude sdělen na vyžádání, případnou nepoužitou část dotace (dále jen „vratka dotace“).
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13. Závěrečná zpráva musí obsahovat:
a) stručný popis realizovaného projektu.
b) celkové vyhodnocení splnění účelu

d) další přílohy (např. fotodokumentaci projektu).

14. Příjemce je povinen průběžně informovat poskytovatele o všech změnách kw hv i i

SSPÍřfff* <-“>•* 3

ilips*lss:
5 u^^ýc°h,^rálSS1S^f^Spi^Se

‘SSŠKSSSSS.S=a=«
Příjemce se zavazuje, že jak při realizaci projektu, tak po jejím ukončení 
jména poskytovatele a projekt realizovat v souladu s právními předpisy'

,!”‘sr0.ínšrdob" *-* “ “■ ■k“ «*“ ”«•»“
a) žádost včetně povinných příloh.
b) tuto smlouvu,
c) originály dokladů, prokazujících čerpání dotace.
d) dokumentaci o zadání veřejné zakázky, je-li zadávána,
e) závěrečnou zprávu a finanční vypořádání dotace.

17.
bude dbát dobrého

následující

Článek V.
Kontrola

'' zákonem ^S^S?Tat?efijs0U V Souladu se ústním právním předpisem

zaKonem c J20/20°1 Sb„ 0 fmancrn kontrole ve veřejné správě a o změně některvch
ČP8/200otbn ° h f/' u k°ntr0le)’ W Znéní pozděiších Předpisů, zákonL
ě’ ^50/2000 Sh ’ m ( uCm Zh’Zení)’ V£ Znění Poz<řějších předpisů, zákonem

50/2°00 Sb. o ro^octovych pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších
předpisu, kdykoli kontrolovat dodržení podmínek, za kterých byla dotace poskytnuta
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. Příjemce je povinen poskytnout součinnost při výkonu kontrolní činnosti dle odst. 1 tohoto 

člunku zejmena^ předložit kontrolním orgánům poskytovatele kdykoliv k nahlédnutí 
originály všech účetních dokladů prokazujících vznik uznatelných výdajů projektu a využití 
prostředku v souladu s účelem projektu.

3' Pn-'emce Je Povinen umožnit poskytovateli provést kontrolu, jak v průběhu, tak i po 

ze strany posk^tova^d^111’ 3 P° d°bU deSCtÍ let °d ukončení flnancování projektu

4. Za pravdivost i správnost závěrečné zprávy a finančního vypořádání dotace odpovídá osoba 

oprávněná jednat jménem příjemce, která tuto skutečnost 
finančním vypořádání dotace písemně potvrdí.

v závěrečné zprávěa ve

Článek VI.
Důsledky porušení povinností příjemce

,, w 0?nJ/^Cncí!0pUStl porušení rozP°čtové kázně, poskytovatel postupuje dle § 22 
Za. ’?na ?' 250/2°00 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisu. V případe prodlení s odvodem za porušení rozpočtové kázně je ten kdo 

rozpočtovou kázeň porušil, povinen zaplatit penále dle § 22 odst. 8 zákona č. 250/2000 Sb 

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.

v , , ,, v - se sčítají, s výjimkou odvodů
za porušeni rozpočtové kazne porušením pravidel pro zadávání veřejných zakázek Za
porušeni pravidel pro zadávání veřejných zakázek se uloží odvod ve výši nejzávažnějšího 
porušeni těchto pravidel u stejné zakázky, nestanoví-li tato smlouva o poskytnutí peněžních 
prostředku jinak. Při neoprávněném použití peněžních prostředků odpovídá odvod za 

porušeni rozpočtové kázně výši poskytnutých prostředků, ledaže se podle veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí peněžních prostředků za porušení méně závažné povinnosti uloží 
odvod nizsi. Pn porušení několika méně závažných povinností se odvody za porušení 
rozpočtové kázně sčítají, nestanoví-li tato smlouva jinak. Odvody za porušení rozpočtové 
kazne lze uložit pouze do výše peněžních prostředků poskytnutých ke dni porušení 
rozpočtové kázně Při podezření na porušení rozpočtové kázně může poskytovatel 
penezmch prostředku pozastavit jejich poskytnutí, a to až do výše předpokládaného odvodu 
Pokud Magistrát města Brna uloží odvod za porušení rozpočtové kázně, v rozhodnutí uvede, 
ze z uloženého odvodu bude odvedena pouze částka ve výši rozdílu mezi uloženým 
odvodem a peněžními prostředky neposkytnutými z důvodu podezření na porušení 
rozpočtové kázně. Pokud Magistrát města Brna odvod neuloží, poskytovatel peněžních 
prostředku poskytne pozastavené peněžní prostředky příjemci.

1. Pokud se

2. Odvody za porušení rozpočtové kázně při použití téže dotace

3. Nedodržení povinnosti vyplývající z odstavce 12. 14, a 16 článku IV. smlouvy je
-°T^nVmn " závažné Porušení povinnosti ve smyslu ust. § 22 odst. 5 zákona 
c. z jU/zUUU Sb. Odvod za tato porušení rozpočtové kázně se stanoví následujícím
procentním rozmezím:
a) Předložení vypořádání podle čl. IV odst. 12 po stanovené lhůtě: 
do 5 kalendářních dnů 

od 6 do 30 kalendářních dnů
b) Porušení povinnosti stanovené v čl. IV. odst. 14 a 16

1 % poskytnuté dotace
2 % poskytnuté dotace 

2 % poskytnuté dotace.
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4. Dotace či její části se považují za vrácené dnem, kdy byly připsány na účet poskytovatele.

3. Veškeré platby jako důsledky porušení závazků provede příjemce formou bezhotovostního 

převodu na učet poskytovatele, v termínu a na číslo účtu, které poskytovatel příjemci sdělí.

6. Příjemce je povinen v případě obdržení výzvy k vrácení dotace či její části z důvodu 

nepředloženi vyúčtovaní čerpání dotace tuto vrátit poskytovateli do 14 dnů ode dne 
doručeni vyzvy KMCR MMB na účet:
nahoře"v^řínaH—00, T' SyÍ"b°1: ČÍSl° tét° Sm'°UVy UVedené na L stránce vpravo

urnmJSttt “ 11,1 “ * d» “>»« P«»1»

Tii" sssaaar*j,j‘ “"
c) č. 111 158 222/0800, 
kalendářního roku.

pokud k vrácení dotace či její části dojde po 28. 2. následujícího

Článek VII.
Ukončení smlouvy

1. Závazkový vztah založený touto smlouvou lze ukončit 
smluvních stran nebo výpovědí.

2' Kterákoliv smluvní strana je oprávněna tuto smlouvu písemně vypovědět bez udání důvodu

dmhéTmí11 Cm- v dnU běŽ6t 1' dnem nás,edu.iícím PO dni doručení výpovědi
od tjího oTslán?116' V PnP3de P°chybností se má za t0’ že výpověď byla doručena! den

3. Ve výpovědní lhůtě poskytovatel pozastaví uvolňování finančních prostředků.

4. V případě ukončení smlouvy dle tohoto článku je příjemce povinen vrátit dotaci 
poskytovateli ke dm ukončení platnosti a účinnosti této smlouvy.

základě písemné dohodyna

Článek VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Není-li vtéto smlouvě uvedeno jinak, je kjednáním podle této smlouvy jménem 

poskytovatele oprávněná kontaktní osoba uvedená v záhlaví smlouvy nebo jiný pověřený

któto smlouCvra81StratU m6Sta Bma' T°t0 UStanovení se nevztahuje na podpisy dodatků

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uverejnem v registru smluv.
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3. Smlouva podléhá
účinnosti některých smluv, uveř^ňwánftěchtLnT2015 Sb' ° zvláštních Podmínkách
smluv), v platném znění. Sta* *dXdlfžeí 7 ° rEgÍStru Sm,UV (zák°" « 

smluv podá město Bmo. °dIy’ Ze navrh na uveřejnění smlouvy v registru

a e e, na který má být dotace poukázána která bud & k° P°tvrzení banky o existenci účtu 
p,”é fci'

5. Příjemce podpisem této smlouvy stvrzuje že-
a) ma vypořádány veškeré závazky fdluhví v”- 

samostatné i přenesené působnosti ^ 

zejmena provedl včasnou 
rozpočtové kázně):

b) nemá
republiky, Evropské un^nebo^ékiereh'orírénům veřejné správy české 

pojiélkrvnám a '*^£^”*»*** *»-

spolufinancované z rozpočtu EU; ' ' Prostředky na projekty
C J!ena^hází se podle zákona č. 182/2006 Sb

■o && «°.'pT„« c *XF" * T‘by,° '»•» —«•
zamk živnostenského oprávnění), ani^enfv DroT^ (l?př* Iikvidace’ zrušení nebo 

rozděleni obchodní společnosti); P SU premeny (např. sloučení

oprávněn^1 jíž'?*611 zákaz d™°sti

s projektem na kteiýmá být poskytovala doTace”16'11 P°dlukáni a/nebo

soudního ěi sprTvnlhorozhodnuhanjUnavrhov'aVr^°V^n0 ^ Veden° řízení 0 výkonu

předpisu, ani proti němu nebylo v souvislosti s takoví- nl Zakonik: ve znění pozdějších
stihaní podle zákona č. 141/1961 Sb n trp^t ' ym trestným činem zahájeno trestní
P«Hjš„„ předpisů, je-li « pLiet " Z ,«>' » 

ustanoven, všech osob, které jsou jPejím statutární o ^ * P/°Wášeni' P°dle tohoto

za účelem zastupování právnické osoby pro účely Dodán/ÍT^0 °bdržd> P,n°u moc 
(teto) smlouvy o poskytnutí dotace. y P d zadostl a uzavření a realizace

»splynutí,

nebo zrušeno 

-1 související

5';."'b0o"”trp”“ve■*»“

1 mil™; rf' j=m. příloh,.Příloha c. 1: formulář Finanční vypořádání dotace

nich, z nichž poskytovatel obdrží dvě
a příjemce

- vzor
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8. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů podle
jejich svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

9. Příjemce svým podpisem stvrzuje správnost údajů uvedených v záhlaví této smlouvy
především pak název, sídlo, ICO a číslo účtu. ’

Doložka
podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění

Tato smlouva byla schválena Zastupitelstvem města Brna na zasedání č. Z8/38. konaném dne
17. 5. 2022.

Mf.miU -05-2022V Brně dne V Brně dne

^P°/pr,
7rz

5, 0V

Oco
, RKXO

025025

%
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wu-.srjx 
■_____________%

o
%

co 025
025

W -Příloha č. 1: formulář Finanční vypořádání dotace

Finanční vypořádání dotace

- vzor
á?:

5j//cá

PŘÍJEMCE
(jméno a příjmení/název/obchodní firma)
Adresa
(trvalé bydliště/místo podnikání/sídlo) 
IČO
(u fyzické osoby i datum narození)

Název projektu

Celkové výdaje na projekt
(v Kč):
Výše dotace z rozpočtu SMB 
(v Kč)
Z dotace vráceno 
(v Kč):

Prostředky vráceny na účet SMB dne

Osoba odpovědná za vypořádání dotace
(jméno a příjmení, funkce, adresa, telefon)

Soupis dokladů vztahujících se k realizaci projektu
částka v Kč z toho částka 
(bez DPH) * hrazená 

z dotace 
SMB

účel platbydatum
vystavení
dokladu

název dokladučíslo
prvotního
účetního
dokladu

číslo účetního 
dokladu 
v účetní 
evidenci

dneV

Název/ obchodní firma a podpis osoby zodpovědné za vypořádání (přip. tez otisk razítka).

*Neni-H příjemce plátcem DPH, uvede celkové výdaje včetně DPH.
je-li příjemce plátcem DPH, ale nemůže v konkrétním případě uplatnit nárok na odpočet DPH na vstupu pocite 
zákona č ?35/2004 Sb o dani z přidané hodnoty, v platném znění, uvede rovněž celkove výdaje vcetne DPH. 
pttadje pfemce pl^m DPH amánárok v konkrétním pfípadé uplatnit nárok na odpočet DPH na vstupu podle 

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném zněm, bude částka uvedena bez D
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